

*Smykkeskrinet ApS
Store Torvegade 2
3700 Rønne*

CVR-nummer: 34217297

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2020 - 30. september 2021*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/1 2022



Sussie Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Smykkeskrinet ApS Store Torvegade 2 3700 Rønne |
| | E-mail: sn@sussie-smykkeskrin.dk |
| | CVR-nr.: 34 21 72 97 |
| | Stiftet: 24. januar 2012 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Sussie Nielsen |
| Pengeinstitut | Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne |
| Revisor | Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne |
| Revisorteam | Anders Kofoed John Breiner |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive guldsmed forretning.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret været begrænset af Covid-19 restriktioner. Selskabet har modtaget løn- og omkostningskompensation samt kompensation for tabt omsætning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 259, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.799, og en egenkapital på t.kr. 1.583.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2021/2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

| | 2020/21 | 2019/20 kr. 1000 |
|--|------------------|---------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.302.947 | 1.263 |
| 2 Personaleomkostninger..... | -869.784 | -910 |
| 3 Af- og nedskrivninger..... | -62.759 | -62 |
| DRIFTSRESULTAT | 370.404 | 291 |
| Andre finansielle indtægter | 41.863 | 39 |
| Andre finansielle omkostninger | -79.075 | -79 |
| RESULTAT FØR SKAT | 333.192 | 251 |
| 4 Skat af årets resultat..... | -73.981 | -56 |
| ÅRETS RESULTAT | 259.211 | 195 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | 259.211 | 195 |
| DISPONERET I ALT | 259.211 | 195 |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
AKTIVER

| | 2021 | 2020 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 41.840 | 106 |
| Materielle anlægsaktiver | 41.840 | 106 |
| Deposita | 40.000 | 40 |
| Finansielle anlægsaktiver | 40.000 | 40 |
| ANLÆGSAKTIVER | 81.840 | 146 |
| | | |
| Varelager | 2.976.111 | 2.817 |
| Varebeholdninger | 2.976.111 | 2.817 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 17.404 | 1 |
| Andre tilgodehavender | 11.852 | 22 |
| Udskudt skatteaktiv | 4.020 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 77.796 | 69 |
| Tilgodehavender | 111.072 | 92 |
| 6 Likvide beholdninger | 629.671 | 628 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 3.716.854 | 3.537 |
| | | |
| AKTIVER | 3.798.694 | 3.683 |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
PASSIVER

| | 2021 | 2020 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | 1.503.261 | 1.244 |
| EGENKAPITAL | 1.583.261 | 1.324 |
| | | |
| Hensættelse til udskudt skat | 0 | 6 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 0 | 6 |
| | | |
| Anden gæld | 1.526.395 | 1.635 |
| 7 Langfristede gældsforpligtelser | 1.413.895 | 1.526 |
| | | |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 138.500 | 135 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 84.817 | 105 |
| Selskabsskat | 117.138 | 91 |
| Anden gæld | 461.083 | 496 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 801.538 | 827 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 2.215.433 | 2.353 |
| | | |
| PASSIVER | 3.798.694 | 3.683 |
| | | |
| 8 Eventualposter mv. | | |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Ejerforhold | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 2021 | 2020 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo | 80.000 | 80 |
| Virksomhedskapital ultimo | 80.000 | 80 |
| Overført resultat, primo | 1.244.050 | 1.049 |
| Årets resultat..... | 259.211 | 195 |
| Overført resultat ultimo | 1.503.261 | 1.244 |
| EGENKAPITAL..... | 1.583.261 | 1.324 |

NOTER

| | 2020/21 | 2019/20 kr. 1000 |
|--|----------------|---------------------|
| 1 Særlige poster | | |
| Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger. | | |
| Selskabet har modtaget kompensation for tabt omsætning, kr. 66.000, omkostningskompensation, kr. 84.252 samt lønkompensation, kr. 45.470. | | |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 4 | 3 |
| Lønninger | 713.825 | 764 |
| Pensioner | 108.388 | 101 |
| Andre omkostninger til social sikring | 47.571 | 45 |
| | <u>869.784</u> | <u>910</u> |
| 3 Af- og nedskrivninger | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 62.759 | 62 |
| | <u>62.759</u> | <u>62</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 84.194 | 65 |
| Regulering af udskudt skat | -10.213 | -9 |
| | <u>73.981</u> | <u>56</u> |

NOTER

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|---|
| 5 Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris, primo | 797.438 |
| Tilgang i årets løb | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 |
| | <hr/> |
| Kostpris 30. september 2021 | 797.438 |
| | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger, primo | -692.837 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | -62.761 |
| | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger 30. september 2021 | -755.598 |
| | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | 41.840 |
| | <hr/> <hr/> |

| | 2021 | 2020 kr. 1000 |
|-------------------------------|----------------|------------------|
| 6 Likvide beholdninger | | |
| Kasse | 19.820 | 19 |
| Pengeinstitutter | 585.696 | 407 |
| Skattekonto | 24.155 | 202 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 629.671 | 628 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------|-------------------|-------------------|------------------------|
| 7 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Anden gæld | 1.606.883 | 1.497.595 | 138.500 | 899.000 |
| Feriepenge overg. ordning. | 28.800 | 28.800 | 0 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| | 1.635.683 | 1.526.395 | 138.500 | 899.000 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

NOTER

2021 2020
kr. 1000

8 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør t. kr. 53. Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 80.000.

Sussie Nielsen, ejerandel 100%